СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785
A

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05.09.2022 № 375
г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении квалификационной
 категории спортивного судьи

В соответствии с выполнением требований Положения о спортивных
судьях, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 28.02.2017 № 134 и ходатайством региональной общественной организации
«Камчатская федерация биатлона» от 26.08.2022 № 82

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» по виду спорта «биатлон»:

Караченцевой Юлии Геннадьевне 11.06.1995 года рождения

Караченцеву Дмитрию Сергеевичу 22.09.1992 года рождения

Министр К.В. Хмелевский